ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

26 августа 2022 года  № 75/5-5

 г.Белорецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии от 20 августа 2022 года № 74/4-5 «О числе, заказе и сроках

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 11 сентября

2022 года», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 7:

№ округа
№№ УИК,

входящих в округ
Число избирателей

Количество бюллетеней

по округам и УИКам

7 1289 797 643

7 1299 2444 1960

7 1303 899 723

ВСЕГО 4140 3326

2

2. Определить местом передачи избирательных бюллетеней малый зал

Администрации муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1289, 1299, 1303 муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева